
Szanowni Państwo!
Przyjaciele Stowarzyszenia Teatralno-Literackiego!

Z prawdziwą przyjemnością prezentujemy Państwu laudację na cześć

osoby niezwykłej, która jest:

delikatna, zjawiskowa i urocza, poważna lecz z poczuciem humoru, pełna

radości, promienna, skromna lecz błyszcząca, uczciwa, rozsądna, wrażliwa na

piękno, ciepła

i solidna, roześmiana i czarująca, pogodna, szanowana. Miłośniczka koloru i

głębokiej wyobraźni, optymistka o artystycznej i twórczej duszy, subtelna i

kreatywna,

o kunsztownym zmyśle estetycznym. Prywatnie kochająca i kochana żona,

mama, babcia, siostra, przyjaciółka, sąsiadka…

Jej motto to:

Myśleć to, co prawdziwe.
Czuć to, co piękne.

Tworzyć to, co daje radość

Urodziła się w Myślenicach. Po ukończeniu wyższej uczelni, zamieszkała

w Olkuszu i tu mieszka do dziś. Wieloletnia praca z młodzieżą w Zespole Szkól

nr 3 im. A. Kocjana dała jej dużo satysfakcji i zadowolenia, ale gdzieś w głębi jej

duszy było pragnienie tworzenia dlatego po zakończeniu pracy zawodowej

rozpoczęła swoja wielką przygodę z malarstwem i rzeźbą. Należy do Grupy

Malarstwa Olkuskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, wraz z którą reprezentuje

nasze miasto na plenerach plastycznych i wystawach.



Misia Bik jest malarką, która w swój indywidualny, bogaty w kolory sposób

interpretuje otaczający ją świat. Jej ulubione motywy to pejzaż, kwiaty ale

również martwa natura.

Droga Pani Misiu!

Doceniamy ogromne Pani zaangażowanie w promocję szeroko rozumianej

sztuki w środowisku lokalnym poprzez wernisaże, wystawy oraz spotkania

autorskie. Dziękujemy za Pani twórczość, pełną życia i radości, która nas

odbiorców napełnia  energią i  optymizmem.

Prosimy o przyjęcie życzeń dalszych sukcesów, wielu satysfakcjonujących

wyzwań oraz niesłabnącego entuzjazmu w poznawaniu świata. Niech kolejne

lata pracy artystycznej będą pełne spotkań z samymi życzliwymi ludźmi, a nasze

miasto wciąż jawi się jako miejsce twórczych poszukiwań.
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